PAGE

                                 [image: image1.jpg]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.06.2023                                            № Ре-00034
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за I квартал 2023 года

Заслушав и обсудив информацию Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области об исполнении бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за              I квартал 2023 года, руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 08.11.2013 № 75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» (в редакции решений от 28.01.2015 № 2, от 25.04.2016 № 21, от 18.04.2017 № 19, от 27.10.2017 № 60) Кардымовский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за I квартал 2023 года принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда»-Кардымово».
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
________________И.В. Гобачев

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

_________________О.М. Смоляков

Рег. № Ре-00034 от 29.06.2023, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 29.06.2023 9:21:49; Смоляков Олег Михайлович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 29.06.2023 10:30:59, Распечатал________________